

Смета на устройство выставочной экспозиции "Сады и Люди 2015"

Выставочная экспозиция "Найди меня, если сможешь..."

Наименование		Рост	Ед. изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Сумма (руб.)
русское название	латинское название					
1 Посадочный материал						
Злаковые травы						
Овсяница аметистовая С3	Festuca amethystina	Н50	шт.	252	120	30 240,00
Просо прутьевидное С3	Panicum virgatum	Н80	шт.	126	144	18 144,00
Итого:						48 384,00
Лиственные кустарники						
Ирга Ламарка	Amelanchier lamarckii	Н225	шт.	3	18500	55 500,00
Пузыреплодник калинолистный (стриженный сегмент, Д100xШ40xВ100 см)	Physocarpus opulifolius	Н 120	пог.м	10	4800	48 000,00
Спирея серая Grefsheim (стриженный сегмент, Д100xШ40xВ80 см)	Spiraea cinerea 'Grefsheim'	Н 80	пог.м	19	5200	98 800,00
Итого:						202 300,00
Многолетние цветы						
Котовник Фаасена С3	Nepeta fassenii	Н50	шт.	109	100	10 900,00
Шалфей дубравный Mainacht С3	Salvia nemorosa Mainacht	Н50-60	шт.	109	100	10 900,00
Итого:						21 800,00
Итого посадочного материала:						272 484,00
2 Материалы						
Плодородный грунт			м ³	4	1 200,00	4 800,00
Песок			м ³	1	650,00	650,00
Геотекстиль (80 г/м)			м ²	15	35,00	525,00
Пластиковый садовый бордюр Linefix-Standard		3000x85x4	шт.	20	690,00	13 800,00
		5				

ПВХ, 2030 x 3050 x 10 мм, белый	3050x2030 x10	шт.	1	12 311,00	12 311,00
Клей для ПВХ Cosmofen Plus-S, белый (200 г)		шт.	3	368,00	1 104,00
Отсыпка гранитная		т.	1,22	8 000,00	9 760,00

Итого строительных материалов: **42 950,00**

3 Аксессуары

Шезлонг (580x700x1770)			1	10000	10 000,00
------------------------	--	--	---	-------	-----------

Итого арт-объект: **10 000,00**

4 Работы

Работы по организации экспозиции			1	42 000,00	42 000,00
Демонтаж экспозиции			1	20 000,00	20 000,00

Итого работы: **62 000,00**

Транспортные расходы (доставка материала, вывоз мусора.)				18 000,00	18 000,00
--	--	--	--	-----------	-----------

Итого материалы, работа, доставка **122 950,00**

ИТОГО ПО ПРЕДЛОЖЕНИЮ: **405 434,00**